ПРОТОКОЛ
Заседания Закупочной комиссии АО «Прибой» по способу закупки –
«Запрос предложений»
Дата заседания: 22 июля 2016 г.
Время: 11 часов 00 минут.
Место проведения:  Краснодарский край 353925, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211, АО «Прибой».
Состав  комиссии:
Председатель:    Франтова А.Н. – Зам. генерального директора
 Члены комиссии:  Стефаниди Г.Ф. - Главный инженер
                               Криниченко С.Ю. – Начальник АХУ
                               Давыденко Ю.Б.-  Юрисконсульт
                               Мендель Е.Н.-Старший менеджер ОЗ
Секретарь:            Жукова О.А. – Экономист ПЭО

Кворум для  проведения заседания и принятия решения  по повестке дня имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение и оценка заявок на способ закупки – «Запрос предложений» с целью определения лучших условий исполнения договора на оказание услуг по сопровождению установленного комплекта Электронного периодического справочника «Система ГАРАНТ» (информационный продукт вычислительной техники), для нужд предприятия АО «Прибой», расположенного по адресу: пр. Дзержинского, 211, г. Новороссийск, 353925, Краснодарский край.
Обсуждение вопроса  повестки дня  и принятые решения.
Слушали докладчика Жукову О.А.
12.07.2016 г. на официальном сайте АО «Прибой» www.priboi.ru  и на государственном сайте www.zakupki.gov.ru было опубликовано официальное извещение и документация на оказание услуг по сопровождению установленного комплекта Электронного периодического справочника «Система ГАРАНТ» (информационный продукт вычислительной техники), для нужд предприятия АО «Прибой», расположенного по адресу: пр. Дзержинского, 211, г. Новороссийск, 353925, Краснодарский край.

Дата окончания срока подачи заявок  22.07.2016 г.
Предложение получено от 2 организаций.
Закупочной комиссией установлено:
1) Заявки ООО «Компания АПИ «Гарант»» и ООО «Сочинский правовой центр» соответствуют требованиям, установленным в извещении о запросе предложений АО «Прибой».
2) Коммерческое предложение ООО «Компания АПИ «Гарант»»,  содержит более выгодное ценовое предложение: более низкая стоимость услуг без учета НДС 18% (в соответствии с Положением «О закупках товаров, работ, услуг для нужд АО «Прибой» часть 2 статья 5 с Изменениями и дополнениями от  11.08.2014 г. и Извещением о запросе предложений п.14).

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - единогласно
 РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО: Заключить  с ООО «Компания АПИ «Гарант»» договор на оказание услуг по сопровождению установленного комплекта Электронного периодического справочника «Система ГАРАНТ» (информационный продукт вычислительной техники), для нужд предприятия АО «Прибой», расположенного по адресу: пр. Дзержинского, 211, г. Новороссийск, 353925, Краснодарский край.

Общая стоимость работ: 225 969 руб. 72 коп., в том числе НДС 18% (191 499 руб. 76 коп. Без НДС)
Условия оплаты: Оплата  работ осуществляется в следующем порядке:
	Все платежи по Договору Заказчик оплачивает согласно счетам, выставленным Исполнителем, в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня получения счета.
[bookmark: _GoBack]             ООО «Компания АПИ «Гарант»» обязано заключить договор не позднее 5 дней с даты определения победителя запроса предложений.

Дата составления протокола 22.07.2016 г.

Председатель:  						              А.Н. Франтова

Члены комиссии:					             Г.Ф. Стефаниди
                                                                                                            С.Ю. Криниченко
						                           Ю.Б. Давыденко
                                                                                                             Е.Н. Мендель
Секретарь:						             О.А. Жукова